
— 6062 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 59

Na podstawie art. 2 ust. 3 ustawy dnia 29 lipca 2005 r. o
sporcie kwalifikowanym (Dz.U. Nr 155, poz. 1298 z pó�n. zm.)
Rada Miejska w Witkowie uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê warunki i tryb wsparcia dla rozwoju sportu
kwalifikowanego na terenie Gminy i Miasta Witkowo w
postaci Regulaminu stanowi¹cego za³¹cznik do uchwa³y.

1180

UCHWA£A Nr XI/107/08 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 15 lutego 2008 r.

w sprawie: okre�lenia warunków i trybu wspierania, w tym finansowego rozwoju sportu kwalifikowanego
na terenie Gminy i Miasta Witkowo

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta w Witkowie.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Bogus³aw Mo³odecki

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr XI/107/08

Rady Miejskiej w Witkowie
z dnia 15 lutego 2008 r.

REGULAMIN UDZIELANIA WSPARCIA DLA ROZWOJU SPORTU
KWALIFIKOWANEGO NA TERENIE GMINY I MIASTA WITKOWO

§1. Regulamin okre�la warunki i tryb wsparcia dla rozwo-
ju sportu kwalifikowanego na terenie Gminy i Miasta Witko-
wo.

§2. Wsparcie mo¿e mieæ formê rzeczow¹ lub finansow¹
(dotacje).

§3. Wsparcie mo¿e byæ udzielane klubom sportowym z
siedzib¹ na terenie gminy i miasta Witkowo spe³niaj¹cym
warunki sportu kwalifikowanego, a ponadto:

1. Uczestnicz¹ w rozgrywkach o zasiêgu ogólnopolskim tj.
ekstraklasy, I ligi, II ligi, III ligi lub o zasiêgu wojewódzkim,

2. Przygotowuj¹ zawodników w sportach indywidualnych do
najwy¿szych rang¹ imprez: Igrzysk Olimpijskich, Mistrzostw
�wiata, Mistrzostw Europy lub Mistrzostw Polski,

3. Nie posiadaj¹ zaleg³o�ci z tytu³u zobowi¹zañ cywilno-
prawnych, a tak¿e podatków oraz innych danin o charak-
terze publiczno-prawnym.

§4. Wielko�æ wsparcia oraz jego formê uzale¿nia siê od
wyników sportowych w okresie poprzedzaj¹cym ustalenie
wsparcia, prognozê efektów a tak¿e stopnia zainteresowania
dan¹ dziedzin¹ sportu przez lokaln¹ spo³eczno�æ lub zamiaru
propagowania w�ród niej danej dyscypliny sportu.

§5. Przyznanie wsparcia w formie dotacji nastêpuje pod
warunkiem zapewnienia odpowiednich �rodków w uchwale
bud¿etowej Gminy Witkowo.

§6. 1. Wnioski o wsparcie klub sportowy sk³ada w termi-
nie do 30 marca danego roku.

2. Wniosek powinien zawieraæ:

a) oznaczenie podmiotu (nazwa klubu, siedziba),

b) okre�lenie rodzaju dzia³alno�ci sportowej,

c) przedstawienie danych okre�lonych w §4 regulaminu,

d) rodzaj i wielko�æ proponowanego wsparcia wraz z uzasad-
nieniem.

§7. Wniosek nie wi¹¿e organu udzielaj¹cego wsparcia co
do formy i wielko�ci wsparcia.

§8. Wnioski z³o¿one po terminie pozostawia siê bez roz-
patrzenia, chyba ¿e opó�nienie nast¹pi z przyczyn obiektyw-
nych.

§9. O udzieleniu wsparcia organ gminy zawiadamia na
pi�mie klub w ci¹gu dwóch tygodni od podjêcia rozstrzygniê-
cia.

§10. 1. Organem udzielaj¹cym wsparcia jest Burmistrz
Gminy i Miasta.

2. Burmistrz mo¿e powo³aæ komisjê d/s zaopiniowania
wniosków o wsparcie.

3. Burmistrz mo¿e zasiêgn¹æ opinii Gminnej Rady Spor-
tu.

Poz. 1180



— 6063 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 59

§11. 1. Udzielenie wsparcia nastêpuje w formie umowy.

2. Umowa okre�la w szczególno�ci:

- formê i wielko�æ wsparcia (dotacji),

- cel udzielenia wsparcia je�li przyznano dotacjê,

- sposób rozliczenia udzielonego wsparcia,

- zasady zwrotu je�li udzielono dotacji.

§12. Niew³a�ciwe lub niezgodne z umow¹ wykorzystanie
wsparcia mo¿e spowodowaæ pozbawienie prawa do ubiega-
nia siê o wsparcie w latach nastêpnych.

§13. Klub, który otrzyma³ wsparcie zobowi¹zany jest przed-
³o¿yæ Burmistrzowi sprawozdanie z jego wykorzystania w
terminie okre�lonym umow¹.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia
13 wrze�nia 1996 roku o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w
gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zmianami) Rada
Gminy Doruchów uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê nastêpuj¹ce górne stawki op³at pobiera-
nych od w³a�cicieli nieruchomo�ci za odbiór odpadów komu-
nalnych z posesji:

a) za pojemnik 120 l - 13,00 z³ netto,

b) za pojemnik 240 l - 19,00 z³ netto.

1181

UCHWA£A Nr XIII/65/2008 RADY GMINY DORUCHÓW

z dnia 21 lutego 2008 r.

w sprawie: ustalenia górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie
odbierania odpadów komunalnych oraz opró¿nianie zbiorników bezodp³ywowych

2. Ustala siê nastêpuj¹c¹ górn¹ stawkê op³aty za odbiór
i transport nieczysto�ci ciek³ych: 8,00 z³ za 1 m3

3. Do stawek okre�lonych w ust. 1 i 2 dolicza siê podatek
VAT, okre�lony na podstawie odrêbnych przepisów.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Doruchów.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) Joanna Blew¹ska

Poz. 1180, 1181


